Администрация Находкинского городского округа
Пр нморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 августа 2025 года г. находка № 1679_______

О внесении изменений в муниципальную программу
«Защита населения и территории Находкинского
городского округа от чрезвычайных ситуаций на
2021-2025 годы», утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа
от 16.10.2020 № 1092

В соответствии Федеральными законами от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Находкинского

городского округа от 26.03.2025 № 485-НПА «О внесении изменений в решение

Думы Находкинского городского округа от 18.12.2024 № 426-НПА «О бюджете

Находкинского городского округа на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»,

постановлением администрации Находкинского городского округа от 30.10.2017

№ 1517 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском

городском округе», руководствуясь Уставом Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории

Находкинского городского округа от чрезвычайных ситуаций на 2021-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от

16.10.2020 № 1092 , (далее -  Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы графу «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы за счет федерального бюджета, краевого бюджета,

бюджета Находкинского округа, в том числе по годам» изложить в следующей

редакции:

ВСЕГО 496 152,88 тыс.руб.

Ресурсное обеспечение
в том числе за счет средств:

- федерального бюджета 0,00 тыс.руб.реализации
муниципальной - краевого бюджета. 0,00 тыс.руб.
программы за счет
федерального бюджета,
краевого бюджета,

в том числе по годам:
2021 год 0,00 тыс.руб.

бюджета Находкинского 2022 год 0,00 тыс.руб.
округа, в том числе по 2023 год 0,00 тыс.руб.
годам 2024 год 0,00 тыс.руб.

2025 год 0,00 тыс.руб.
бюджета Находкинского

городского округа, 496 152,88 тыс.руб.
в том числе по годам:

2021 год 73 717,50 тыс.руб.
2022 год 86 525,09 тыс.руб.
2023 год 79 422,84 тыс.руб.
2024 год 106 015,92 тыс.руб.
2025 год 150 471,53 тыс.руб.

1.2. Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы за счет средств бюджета Находкинского городского округа «Защита

населения и территории Находкинского городского округа от чрезвычайных ситуаций

на 2021-2025 годы» к Программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Долгова) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации Находкинского городского округа.

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям Находкинского городского округа» (Гуляев)

разместить текст муниципальной программы в актуальной редакции в сети Интернет

на официальном сайте Находкинского городского округа в разделе «Муниципальные

программы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменений

в муниципальную программу «Защита населения и территории Находкинского

городского округа от чрезвычайных ситуаций на 2021-2025 годы», утвержденную

постановлением администрации Находкинского городского округа от 16.10.2020

№1092» возложить на первого заместителя главы администрации Находкинского

городского округа Кудинову Я.В.

3

Г лава Находкинского городского округа

<D
я
я
<u
*
о
4
я
n ,

с

S  2  ^
S  чО Я 0< ce a
p< о
Г о

о

ц-i О -
§ - Ч  ^

?  | SP  fN

—
Я
я

£
ce
4
О
u

2
я
a
<u

u
оu
о

03
H
о

CQ
О о

к
CQ
cdиз SСЗ

НQ
Q о н
С X

cd
о

X

к
я
я
OJ
4
о
о
ce
К
я
—
s

m  g-
,01 ce

<u ^
S  u
К  S
U  5
S  «
о  рнк u
я  °

С  |
i f  5 S

О
я
►д
4
Я
с
s
я
s
я

5

4
оя

ё  ^°  о _«я я Sи  _ <L>>-> 2 яа  33 яи g и
о  „  ч3 га

4  о
о  я 1- се

о—
о
ЬЙ
о £—<
Д . ^  О
3  (NО О сО* СМ
О  I ЭЯ
U —  о
о д  а
и  ^  ЯО СМ 5
а Я Ч
О s  ^
я  «  S 4
«  £  и
4  я  н0 ^
х  b  -cd Н ^

е  §  §
1 * и
О . -а оО = Д
С  >Я О5 се <N
с. г о
О . Л  Я  <и СО
Н  м

0J
с .
ST

се
и

&
О

О  CN
и as
£  °  Т—Ч
2  «SJ & 2: о  ^  и се

Ч
оо

и
о
ы
о
я
я
«
ч

X ю
се

X
я
я

о
(N
О
CN
«
О,
«
Н
К
О

40

се
о ,
но
Ят-
я
2
ч
се

Л
Чо
и

IГ)
я  Й  и  °
►» <7

X  гчо о
о <ч
и S4
О X
ьй -и  :Я
Ч  S
О Я
а  оз
о  >>и
ои
о
Ьй
о
я

ня
о
X
3
яМм

я >я
ig  я
Ч  т
°  2
£  “Я М

к  «

ы  2
S
X

с .
т
н
оД  я

Ы Ч  я
=Г 2 иtd VO
С  я
U  £
И  п  о
W «  ь
О g* S
Ы Но «
я  5

£ 54*■*■< ГО <*■>«
^  2  °U  £  о

£  2  ож

V*
—

с.
a
о

ьг
и
ч
оа.
о
U«

я  я
а  я
2 4 Q. о
Я *

:=  3
О
5  =-О =
^  =-2 оЕ нЯ я
5  =■Я с .
Я <и
> , н
s  =
я О!
Я Sя г
я  а>
Я о
4 Й Я я
а* Я
6  я

н
S
я
л

го

ю
>>о-

А
н

-
п
о
XоеЗ

О-

(N
О
CN

SсЗ
поU
о
с
о
о
S
т
Sон
CQ

(N
О
(N

(N

m
CN
О
CN

CN
CN
О
CN

CN
О
CN

ON

ОUCDО
CQ

OV Os
ГО ГО
40 40
о О
«л
40 40
ГО ГО1̂4

fN
Os
1Л

О
40
о

Tf
ОС 00
fN CN
(N (NTf Tf
04 04
Г - Г -

04 о
о »Г)
in 04
<N о
ю fN
40 ГО00 00

о
IT,
l>

ГОг -

fS
°isirT
о
40
о

о

оfN
00
fN

^г in
г - пг - т00 г -04
fN Г-
00 г -
Tf Tf

ss-
s

-e -
sоол

3S
01
н<u
§Ct
2 Ю
C(о

cu
CQ

ооо
ооо

Он

оооооооо
о\о

оооооооо0sо

Q -
а

оооо

ооГОо

и
ил
а.
и

ооо *Г)
00

«
3
X
X
оCQ
нрн<ией
но

5
е?оь
S

«=:о
со
Sоо

&сз

5 «
S
X X
S

<

и
3“
Sо

и
SсЗ
чо
ес

о
и

<У
S
I
азшоXи
S
S03
X

S
с -
о о

и И
2
3

н
S о ■3 ц.

о
с . S и
с - сг Ж шо о сз fNн CL Г о
S О А fN
IT

и* С2 *—<
S
=
о

2
О
У,

мо
с .
ВТ

fN
О
fN

ч Л
а>
w X н

о Я
л •т Ли.

эН
S U. S

(=1 Я
н
S X

се
с -
X

сз
h

э в и S
се о

го

,01 С
^  с

Г\|

Ю
a .
о
3
н

3

О
X
осЗ

a -

2
03
n
о
u
Оя
<D
оя
X
£
о
H

Ш
(N
О(N

r3_
СЧо
(N

c n
(N
О
<N

(N
(N
О
(N

<N
О
(N

Я
я
я
a
x,
я

-©■яоо
оЗ

5Я
О
я
н
<D
*еЗ
2

ю

о

)Я
3
я
я
D
СО
н
р
ь~
<D
СО
нО

о
U.
оо
CQ

Оц
CQ

Си
U

о-
С
со
CU

U
ш
Си
U

«=;
о
-я
я
ояоя
оо

о

40

о

о
о

о
о
о

о
о

ON1Л
»г?

го
го

о
00
чо
04
ОС

on
го
fN
fN
Tf

О
О
О

ооо
оооооOn
О

оо00о

г -in
ОС

я
я

-  яJ3 cd
^  н" Он о г ,- к ? ап .  5 S С О* s

*  !

о
00
ОС
гоfN

О
o s
ON
Г -fN

Ш
О
fN

ON
О
fN
Ш
ГО

о
ОС

ON
о
N0
■*f
го
In

©оо

ооооо
о
0 4
O'о

оооо

оо

О 2
= 5
О £■

S  S .

м  §
о

о
о

о
о

оо

Onm

СП
СП

о
00
чо"04
оо

ONсп
сТ
(N
"3"

ооо

о
(N
О
0 4
о>о

о
00о

я
-  я
-Q сЗQ- CL
£ о_0 S
 ̂ я

>>

о00
оо"
сп(N

о
оГ
(N

Оо
i n
о(N

ОоirT
о(N

О
О
in
о(N

О

СПСП

ооо

о̂г(N
ОôO'о

0 4оСПо

in
00

о
Я  U
о) Я"1

о
«=: ей оЗ
g- S
►с ^

ОС
fN
00
IП гП
Ш
ГО

О00
ON
fN

О
О
in
fN
ГО

О
о
in
fN
ГО

О
о
о

00
о
гоо
ГО
40
ГО

ооо

оооооСЧоO'
0 4о

оооо

ос:о

о
иои
PQ

и
2
2л
с .
—
оС.
с
ч
о

00
(N
оо"
i n
СП
in
СП

оо

оо

оо

оо

00
(N
оо"m
СП
m
СП

ооо

о
о̂г(NоО4
0 4о

0 4о

in
ОС

яCD
е?сосЗ
Q.я

>

и
тяо

оо

о
°°rs
ON
(N

о
in
(NСП

о
in
(N
СП

о
о"

о
°°rs

ON

ооо

о̂rо
(Nо
0 4
0 4о

0 4о
СПо

in
00

<Dя
>* я
«  g
2  §

а.
с
>.

о
3“

So
*6a
<D
п

о
ив

а. Я(D
S

я
я
оЗ
со
ояо

аз

се
л
я
с -л
S
ос
V

л
г
S
яси

с.
он

е. - -g- CS Г4
5 е °
® ° « к  ^  2

яоXа> о
Я  ю
8 «ю оО я
О §*с S
S §
W ЗЯ
я оО- яя т
о я
D_ ей
о а.
s  g

о
яо
в- IОCJ Яя
С2 н л
^  с .
Л 22 С О

S *
2- §и 2О Г-
с- =
я  а
е* ГО иС оо

о  я

I 5 £ * S ЕОи оt- м
о  а>
S-W

т
fN А

о ч.

fN о
-

тН о
fN ГО
О О
fN fN
сз Оя Я

О ч

и я
X с .

г*я я
я
я .
о

СЗ
я

н я
я
с - J2
а
о о
н и

.p i Я
^  "я

cdя

§
оQ-
о

о  и
!S

= I
S ев ев Са. о ои  ГО Г
О  щ “п. из Г
С V
g 5
н  ̂fe g

С S
с  оев ьг

(N

2 S
5 Э
J -  евЙ шО , О4 ч
¥ >»X О.
со о
о  vo
с  О
о? о

1 1es I
5 I
а .  2С S
о «п. Q.о ей
2 3

к
я
яа>
3(Dаз
оя
о
3
2онояо

« 1
ев I>. <оЦ е;
с  <и
О  о ̂ 2(Т) Я

(N
(N

го

ю
>>
О-
о
3

3
по
XооЗ

Cl-

сЗ
П
О
U
ос
<D
Ч
О
Xу
2о
н

IП
(N
О
CN

CN
О
(N

сп
CN
О
CN

CN
CN
О
CN

CN
О
CN

ON

sxЕГ
03
*
S

- 8 -x
о
о
оЗ

55
О
X
н
0)
g
п
2

ю
с*
О

)S
3
I
X
<D
со
н
р
носо
но

о
U
U
о
CQ

си0Q

с -
U
= г

о .
С

U

а.
_

о

ГО
оСо
ON
оо

<чгя
Tf
то

rf
00
fNON
00
00
г -

о
о Г
г -
чо
fN
00

о
i n

fN
Г -

ю
00
т
Ш
о
T f
T f

ооо

ооооо
оо
Q \
onо

оооо

«л
ОС

X
«=:р
н
X
X

осо
Xоо

Я- .
Л  >5
С .

£ s
12
I е

к

= о г«
«  L  о4 и и а г  1-
5  *
£■ чС  О

^  *

Оо

оо

оо

©

00
i n
CN

О
i n
CN
оо
г -

г -
ON
CN
CN
4 0
т̂

ооо

оСПоо
г -
CN
о
ON
ONо

O 'о
СПо

СП
i n
ON
ON

сп
СП

VO
ON

c n40
c n
CN

О
О

оо

i n
VO
О
Ш
00
00
оо

ооо

оСПоо
г -
о
ON
ONо

ONо
с но

ог U
(D У
s XX
CD Оt=;
CQ

и
C3 >’a. 03
X t=;

<D

оо

оо

оо

о
оо
СП
IП

CN

о
СП

ONin

ОССП
1ПСП

ооо

о
оог-
CNо
O'
ONо

ONо
СПо

i n
ОС

CN
ON40
Т3_

ОС
ON

ОС
CN

40
40^
ОС
00
г -

оо

оо

сп
чОГ Iп

ооо

о
оо
г -

о
ON
ONо

ONо
СПо

in
00

=  у<D

ё2 l e g
2  S , 1

CL сЗ
С  с;

> ?  п

оо

оо

оо

in
° ° г
CN"
• п
CN

CN

о
СП
о "
СП
CN
^ t
CN

СП
ОС
"*fr

ооо

оо
Г''
(Nо
ON
оо

ONо
СПо

IП
00

1П
CN
40"
00
оо
CN
СП

о

о
СП

СП
и~)

ОСо
CN

оо

оо

CN
ОС

оо
00
оо

ооо

оо
г -
о
ON
ONо

СПо

IГ )
00

оr U
<D r r
X X
X
CD О
CQ

и
c3a. 03
с

CD

оо

оо

оо

о
<о
о "о

о
ON

ON

о
ON

ON
00
ON

ооо

о
CNо
CN

о
ON
с>о

ONо
mо

IT )
00

СЗ
CQ
-о

)Sо
f r
о
>>о
и
сЗ
с;

ю

о
сГоо

оо
оо

о
оо
г -

оо

оо

о
<о
оо
CN

ооо

о
CNо
CNСПо
о
ONо

СПо

IГ)
00

оо

оо

оо

о
оо

о
40"

CN

о
г -
чо"

ооо

о
NOо
CN
о
ONо

ONо

1/~)
00

г *

ON
CN
CN40
оо

оо
СП

NO
v~)

о
r*^
ос"
ОС
СП
CN

00
СП
CN

ОС

оо

i n

оо"

VO

ооо

о
чоо
CNСПо
ON
ONо

СПо

IГ) 00

оо

оо

оС2
сГо
CN

оо

оо

оо
o'о
CN

ооо

о00о
CN
о
ON
ONо

СПо

in00

ос
0
S1 0)
CQло.с

ои
X

о
CNOv

оCN
СП
СП

ON
°\CN
ON

оо

оо

ON

ON

3

ооо

о
CNг̂о
ON
ONо

ONо
СПо

in00

S
1 2  с
М Ь
к) ^  J -

>> о

ною
сЗа.

X
сЗ
ейоXа>
S
сЗ

X

CN

а3
X

СЗаи
оа.С К S£ нJ2 “И-
2  c l
4 с
QJ о
5 С1-Н о
О s

<1>S
X (UТ XV <D

а>S
соа>VOо

2 Р.

с
и

I  н<и о
JJ СЗ

5 а
vS Е
о  А

-й
оXо
СЗа,

Sноог-й
“<D
-csа>

СЗX
3
оX
оСЗСи

к
S
X<иолсо
сЗю

С?
и

S
X<Dс:
О о
о X
X

е
и

Ё <

<DSX
I
сЗа.
ейно
па>D-
с

S
Sа.онSQ-Q-0)н

CN
СП

СП
СП СП

§ §
со "л Оо м X
а  О н
о .  у  О0 Р- о.>> s4) о 5
<и а-
S х О
S 3 ^u  I  _1  i  s
^  R  s2 ^ Э c s sО  Q . =*^ у s

( H  ей
сЗ XS sC?

in
СП

X05
5я
Cfl
сЗ
Cfl
Си
CD
CO
<DD-

2 S u
CDs
Xo3
Cflо
CLs
sa.оe
40
СП

(Dsя
<D s s
Й 03 2 * с s
03 -©*
X  X

3 5c[ Cflо ^XоcdDh

СП